Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           14.11.2016        №    1016                                                              г. Заринск

	О внесении изменений в постановление

 главы администрации города от 21.09.2009 №567 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Заринска»

          Руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, постановлением главы администрации города от 21.09.2009 №567 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Заринска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации города от 21.09.2009 №567 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Заринска».

2. Утвердить новый состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Заринска (прилагается).
       3. Правовое и организационное обеспечение деятельности комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Заринска возложить на секретаря администрации города (Полякову С.Е.).

      4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации города.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации города                                  С.М. Пеньков

Утвержден
постановлением главы

администрации города

от___________ № ____

СОСТАВ

 комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
 города Заринска

	Председатель комиссии:

Терёшкин Иван Иванович
Заместитель председателя комиссии:

Пеньков Сергей Михайлович

	- глава администрации города;
-заместитель  главы администрации города,

	Секретарь комиссии:

Полякова Светлана Ермолаевна
	-секретарь администрации города;

	Члены комиссии:

	Богданова Ирина Юрьевна
Беккер Евгений Евгеньевич
	-заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом;
-заместитель председателя Заринского городского Собрания депутатов, начальник автотранспортного цеха ОАО «Алтай- кокс» (по согласованию);

	Бобрик Татьяна Геннадьевна.
	-начальник     управления по социальной защите населения по г.Заринску и Заринскому району (по согласованию);

	Борисова Зоя Степановна
	-заведующий юридическим отделом администрации города;

	Лаговский Александр Викторович
	-генеральный директор ООО«Жилищно-коммунальное управление (по согласованию);

	Япрынцева Галина Геннадьевна
	-директор краевого государственного казенного  учреждения  «Заринский городской центр занятости населения» (по согласованию);

	Исакова Лариса Васильевна
	-заведующий отделом по образованию администрации города;